
2023年 3月 24日 

 

                      

 

 

株主様向け優待についてのお知らせ 

 

 

当社では、テレビ朝日グループの事業内容を株主様に広くご理解いただく、

「株主様向け優待」の一環といたしまして、「題名のない音楽会」の収録見学、

および、本社ビル施設の見学会及び「ミュージックステーション SUPER LIVE」

の番組観覧を実施してまいりました。新型コロナウィルス感染症の５類移行の

方針が決定されている現状を踏まえ、再開に向けた準備を進めておりますが、

現時点での上記「株主様向け優待」のご案内については見送らせていただくこ

とにいたしました。 

 

上記「株主様向け優待」開催につきましては、実施の有無が決まりましたら、

改めて皆様にお知らせいたします。 

何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

なお、株主様向け「テレビショッピング販売商品」特別優待価格でのご提供

につきましては、引き続き、ご案内を行ってまいります。また、昨年度から当

社株式を中長期に保有していただいている株主様向けに新たな優待を開始いた 

しました。 

 

当社は、株主様にとって魅力ある「株主様向け優待」の実施を、引き続き重

要な課題と捉えております。何卒ご支援ご鞭撻のほど、よろしくお願い申し上 

げます。 

以上 

 

 


